

در دیدار سرپرست معاونت درمان دانشگاه با مسوولان ستادی اورژانس ۱۱۵ فارس عنوان شد؛

## انجام حدود ۲۰۰ هزار ماموریت امدادی از سوی اورژانس فارس از ابتدای سال جاری تاکنون

مسوولان ستادی اورژانس ۱۱۵ فارس در دیدار با سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ضمن ارایه گزارشی از اقدامات انجام شده، به بیان دغدغه های کارکنان و نیازمندی های اورژانس ۱۱۵ پرداختند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان اورژانس ۱۱۵، گفت: پیگیری مطالبات و دغدغه های کارشناسان فوریت های پزشکی به عنوان پیشگامان ارایه خدمات درمانی اورژانسی به بیماران، از جمله برنامه ها و اهداف اصلی مجموعه معاونت درمان است.

«امین نیاکان» با بیان اینکه خدمت در حوزه اورژانس ۱۱۵ همانند دیگر بخش های مجموعه سلامت، از جایگاه ویژه ای در جامعه برخوردار است، افزود: همکاران اورژانس با سعه صدر و تلاش توانسته اند در بحرانی ترین زمان ها با ارایه خدمات مطلوب و اثربخش، برای نجات و حیات بیماران اقدامات لازم را انجام دهند.

مدیر حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با قدردانی از حمایت های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در راستای رفع چالش ها و نیازمندی های اورژانس ۱۱۵، گزارشی از اقدامات انجام شده در این مجموعه را به سرپرست معاونت درمان دانشگاه ارایه کرد.

«محمدجواد مرادیان» از انجام بیش از ۲۰۰ هزار ماموریت امدادی از سوی اورژانس ۱۱۵ دانشگاه از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد و افزود: بر اساس آمارهای انجام شده، اورژانس فارس از نظر تعداد پایگاه های موجود و تعداد آمبولانس فعال حوزه سرزمینی، رتبه دوم کشور و از نظر تعداد آمبولانس توزیع شده در سال ۱۴۰۳ در حوزه سرزمینی، رتبه نخست کشور را دارا است.

او به اشاره به راه اندازی سامانه مسیر سبز با همکاری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با هدف افزایش سرعت امداد رسانی به بیماران بدحال در مرکز ارتباطات اورژانس فارس، گفت: این سامانه با بررسی ترافیک های طولانی شهری، خیابان های یک طرفه و یا بسته شدن مسیرهای تردد، به کارشناسان دیسپچ در دسترسی به مسیر مناسب و ایمن در خصوص رسیدن به موقع آمبولانس به بیماران و مصدومان و همچنین اعزام به مراکز درمانی کمک می کند.

راه اندازی مرکز شبیه ساز دیسپچ با هدف آموزش در محیط شبیه سازی شده، بیمارستان شبیه ساز، مرکز هماهنگی مدیریت تعمیر و نگهداری آمبولانس ها، طرح بکارگیری نیروهای عملیاتی خارج از شیفت و طراحی سامانه پشتیبانی از دیگر نوآوری های اورژانس فارس بود که دکتر مرادیان به آن اشاره کرد.

نیروی انسانی، ناوگان حمل و نقل، مطالبات مالی و امور حقوقی از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.